
ZDAR4U - PRŮVODCOVSKÝ SYSTÉM 1 / 1

 

ZDAR4U - PRŮVODCOVSKÝ SYSTÉM

Instituce / autor: Žďár nad Sázavou
Datum zveřejnění: 27.9.2021
Registrační číslo: 128
Klíčová slova: cestovní ruch, mobilní aplikace

Souhrn problematiky

ZDAR4U je unikátní mobilní aplikace založená na technologii iBeacon. Tento průvodcovský systém je ve Žďáře
nad Sázavou v provozu od června 2017 a je zdarma dostupný v šesti jazykových verzích. ZDAR4U je jeden z
nejmodernějších průvodcovských systémů a je založený na automatickém obdržení obsahu.

ZDAR4U vás provede po dvaceti nejzajímavějších místech Žďáru.  Na své cestě navštívíte náměstí, parky,
sportovní zařízení, přírodní naučné stezky, ale také areál Zámku Žďár a poutního kostela sv. Jana Nepomuckého na
Zelené hoře.

Proč používat aplikaci ZDAR4U?

Není třeba přikládat Váš chytrý mobilní telefon k žádnému dalšímu zařízení nebo QR kódu
Aplikace Vám sama oznámí, že jsme v blízkosti turistické zajímavosti a nabídne Vám obsah
Krom textu si můžete prohlížet také fotky, videa nebo uplatňovat slevové kupony ve vybraných zařízeních
ZDAR4U Vás provede po dvaceti nejzajímavějších místech města Žďáru
Aplikace pracuje i off-line, není tedy třeba mít připojení k internetu
Je k dispozici hned v šesti jazycích – čeština, angličtina, němčina, francouzština, tradiční a zjednodušená
čínština
Aplikace je zdarma ke stažení přes Google Play a Appstore
Je dostupná pro zařízení Android i iOS

Na mapě v aplikaci si můžete najít jednotlivé body a vydat se k nim. Ve chvíli, kdy se přiblížíte k vysílači, vás
ZDAR4U  sama  upozorní  na  dostupný  obsah  a  vy  si  jen  pohodlně  zobrazíte  text,  fotografie  nebo  videa,  která  se
vztahují k danému stanovišti.

Přílohy

https://www.zdarns.cz/cestovni-ruch/mobilni-pruvodce1.

https://www.zdarns.cz/cestovni-ruch/mobilni-pruvodce

